
ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 02:08.31.1

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΑΙΔ 02:16.20.2

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Α 02:16.75.3

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΠΠ-Β 02:17.28.4

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΠΠ-Β 02:29.82.5

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΠΠ-Β 02:30.61.6

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΠΠ-Β 02:53.37.7

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΠΠ-Β 02:54.77.8

2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160580 ΠΠ-Β 02:57.41.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Α 02:21.00.1

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΚΡ-Α 02:23.45.2

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ-Α 02:26.58.3

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΚΡ-Α 02:30.99.4

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Β 02:34.58.5

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΚΡ-Α 02:36.77.6

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΠΚ-Β 02:39.35.7

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΠΚ-Β 02:39.68.8

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΠΚ-Β 02:40.62.9

2004ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΟΘΑΚ167550 ΠΚ-Β 02:57.17.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ-Α 02:32.62.1

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ-Α 02:50.39.2

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α 02:55.83.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 02:27.09.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΠΑΙΔ 02:27.83.2

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ 02:35.48.3

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΑΙΔ 02:38.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 02:30.24.1

2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ155451 ΚΡ-Α 02:38.35.2

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Α 02:45.61.3

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΠΚ-Β 02:47.57.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΠ-Α 05:12.39.1

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΕΦΗΒ 05:25.22.2

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Α 05:48.93.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΠΚ-Β 05:45.36.1

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ-Α 05:48.66.2

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΠΚ-Β 05:56.90.3

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ-Α 05:58.24.4

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Α 06:00.85.5

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158978 ΠΚ-Β 06:04.36.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 00:57.18.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΠΑΙΔ 01:00.87.2

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Α 01:01.90.3

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΠ-Β 01:02.66.4

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΑΙΔ 01:03.12.5

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Α 01:05.70.6

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 01:08.97.7

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΠΠ-Β 01:11.77.8

2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167715 ΠΠ-Β 01:13.35.9

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΠΠ-Β 01:16.48.10

2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160580 ΠΠ-Β 01:22.34.11

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΠΠ-Β 01:23.66.12

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΠΠ-Β 01:23.93.13

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΠΠ-Β 01:29.00.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 01:05.02.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ-Α 01:05.09.2

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Α 01:05.67.3

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΚΡ-Α 01:06.58.4

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΚΡ-Α 01:08.41.5

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Β 01:08.82.6

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΠΚ-Β 01:08.91.7

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΠΚ-Β 01:10.42.8

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΠΚ-Α 01:10.49.9

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΚΡ-Α 01:11.46.10

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΠΚ-Α 01:11.62.11

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΠΚ-Β 01:12.29.12

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Β 01:12.46.13

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΚΡ-Α 01:12.56.14

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΠΚ-Β 01:12.62.15

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΝΕΑΝ 01:15.11.16

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Β 01:15.80.17

2003ΤΑΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ171902 ΠΚ-Α 01:18.13.18

2004ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΟΘΑΚ167550 ΠΚ-Β 01:22.10.19

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΠΚ-Α 01:24.08.20

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΠΚ-Β 01:25.94.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΕΦΗΒ 01:11.89.1

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΕΦΗΒ 01:16.99.2

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΠΑΙΔ 01:18.73.3

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΑΙΔ 01:19.33.4

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΠΠ-Β 01:20.89.5

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Α 01:28.49.6

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΠΠ-Β 01:46.62.7

2003ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΘΑΚ166698 ΠΠ-Α 02:01.39.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΠΚ-Β 01:26.90.1

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΠΚ-Β 01:27.78.2

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ-Α 01:30.57.3

2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ159309 ΠΚ-Β 01:32.51.4

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 01:33.01.5

2003ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168521 ΠΚ-Α 01:34.87.6

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΠΚ-Α 01:35.44.7

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΠΚ-Β 01:38.96.8

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΠΚ-Β 01:41.17.9

2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΠΚ-Β 01:56.47.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 00:31.67.1

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ 00:33.33.2

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΑΙΔ 00:34.22.3

2002ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ166577 ΠΑΙΔ 00:35.33.4

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΠΠ-Β 00:36.24.5

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 00:38.34.6

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΠΠ-Β 00:39.96.7

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΠΠ-Α 00:40.77.8

2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167715 ΠΠ-Β 00:42.47.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 32
Σαβ  28.01.2017  19:00



ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 00:32.67.1

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΝΕΑΝ 00:33.42.2

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 00:34.25.3

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΚΡ-Α 00:35.50.4

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 00:35.99.5

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΠΚ-Β 00:37.13.6

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Β 00:37.94.7

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΠΚ-Β 00:38.05.8

2003ΤΑΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ171902 ΠΚ-Α 00:40.04.9

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Β 00:41.37.10

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΠΚ-Α 00:42.15.11

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΠΚ-Β 00:44.96.12

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΝΕΑΝ 00:45.12.13

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΠΚ-Β 00:46.07.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 00:26.83.1

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Α 00:29.50.2

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΕΦΗΒ 00:29.71.3

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 00:29.97.4

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΕΦΗΒ 00:30.30.5

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΠ-Β 00:30.93.6

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 00:31.12.7

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Α 00:31.56.8

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΠΠ-Β 00:31.92.9

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΠΑΙΔ 00:32.49.10

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Α 00:32.56.11

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΠΠ-Β 00:34.66.12

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΠΠ-Β 00:38.08.13

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΠΠ-Β 00:42.49.14

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΠΠ-Β 00:53.45.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 00:30.23.1

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Α 00:32.65.2

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΝΕΑΝ 00:33.34.3

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Α 00:33.38.4

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Α 00:33.44.5

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ-Α 00:33.70.6

1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣ ΚΟΞΑΝΘ134398 ΓΥΝ. 00:34.48.7

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ-Α 00:34.49.8

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158978 ΠΚ-Β 00:34.53.9

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΠΚ-Α 00:35.25.10

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Α 00:35.54.11

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΠΚ-Β 00:36.09.12

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΠΚ-Β 00:36.93.13

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΠΚ-Α 00:37.21.14

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ-Α 00:37.48.15

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΠΚ-Β 00:37.53.16

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 00:37.54.17

2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ159309 ΠΚ-Β 00:37.82.18

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΠΚ-Β 00:38.52.19

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΝΕΑΝ 00:40.94.20

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΝΕΑΝ 00:41.81.21

2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΠΚ-Β 00:45.82.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΠΚ-Β 10:29.07.1

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Α 10:29.49.2

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ-Α 10:41.57.3

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΠΚ-Β 10:47.30.4

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΠΚ-Β 11:12.28.5

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΠΚ-Β 11:36.08.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153681 ΕΦΗΒ 17:26.33.1

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΕΦΗΒ 18:12.20.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153681 ΕΦΗΒ 00:25.87.1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 00:26.44.2

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΕΦΗΒ 00:26.84.3

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 00:27.33.4

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Α 00:28.00.5

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΑΙΔ 00:28.19.6

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΕΦΗΒ 00:28.26.7

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΠΑΙΔ 00:29.16.8

2002ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ166577 ΠΑΙΔ 00:29.44.9

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Α 00:29.60.10

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 00:30.39.11

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΑΙΔ 00:30.79.12

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΠΠ-Β 00:32.31.13

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΠΠ-Α 00:33.04.14

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΠΠ-Β 00:34.38.15

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΠΠ-Β 00:34.87.16

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΠΠ-Β 00:35.19.17

2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160580 ΠΠ-Β 00:36.62.18

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΠΠ-Β 00:40.79.19

2003ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΘΑΚ166698 ΠΠ-Α 00:44.65.20

2004ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΛΟΥΚΑΣ ΕΜ ΟΘΑΚ173289 ΠΠ-Β 00:45.68.21

ΑΚΥΡΟΣ

2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167715 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Α 00:29.14.1

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 00:29.24.2

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΝΕΑΝ 00:29.27.3

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΚΡ-Α 00:30.22.4

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Α 00:30.41.5

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Α 00:30.87.6

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ-Α 00:30.98.7

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΝΕΑΝ 00:30.99.8

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Β 00:31.36.9

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΠΚ-Β 00:31.39.10

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΠΚ-Β 00:31.40.11

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΚΡ-Α 00:31.49.12

1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣ ΚΟΞΑΝΘ134398 ΓΥΝ. 00:31.59.13

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ-Α 00:31.82.14

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 00:32.17.15

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Α 00:32.29.16

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΚΡ-Α 00:32.31.17

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΠΚ-Α 00:32.87.18

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΚΡ-Α 00:32.97.19

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΠΚ-Β 00:33.10.20

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΠΚ-Α 00:33.61.21

2003ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168521 ΠΚ-Α 00:34.28.22

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΝΕΑΝ 00:34.42.23

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΠΚ-Α 00:35.93.24

2003ΤΑΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ171902 ΠΚ-Α 00:35.98.25

2004ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΟΘΑΚ167550 ΠΚ-Β 00:36.55.26

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΝΕΑΝ 00:36.74.27

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΠΚ-Β 00:36.87.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 00:32.04.1

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΕΦΗΒ 00:33.77.2

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΕΦΗΒ 00:34.22.3

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΠΑΙΔ 00:34.31.4

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 00:34.43.5

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΑΙΔ 00:34.93.6

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΠΠ-Β 00:37.17.7

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΠΠ-Β 00:37.19.8

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΠΠ-Α 00:38.39.9

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Α 00:38.56.10

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΠΠ-Β 00:47.22.11

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΠΠ-Β 00:50.16.12

2003ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΘΑΚ166698 ΠΠ-Α 00:59.51.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Α 00:36.40.1

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΝΕΑΝ 00:37.19.2

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 00:39.55.3

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΠΚ-Β 00:39.62.4

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΠΚ-Β 00:40.47.5

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Β 00:40.85.6

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Β 00:41.49.7

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ-Α 00:42.07.8

2003ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168521 ΠΚ-Α 00:42.29.9

2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ159309 ΠΚ-Β 00:42.36.10

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ-Α 00:42.60.11

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΠΚ-Β 00:45.26.12

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΠΚ-Β 00:47.98.13

2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΠΚ-Β 00:53.42.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 01:08.86.1

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ 01:12.02.2

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Α 01:12.33.3

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΑΙΔ 01:13.61.4

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΠΠ-Β 01:14.33.5

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΠΑΙΔ 01:16.38.6

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΠΠ-Α 01:27.11.7

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΠΠ-Β 01:29.57.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΝΕΑΝ 01:08.64.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ-Α 01:13.77.2

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΝΕΑΝ 01:14.05.3

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Α 01:18.19.4

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΠΚ-Β 01:22.03.5

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158978 ΠΚ-Β 01:25.00.6

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΠΚ-Β 01:25.34.7

2003ΤΑΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ171902 ΠΚ-Α 01:26.01.8

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΝΕΑΝ 01:37.93.9

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158981 ΠΚ-Α 02:02.18.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΕΦΗΒ 02:30.11.1

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΠ-Β 02:30.39.2

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Α 02:40.01.3

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΠΠ-Β 02:44.43.4

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Α 02:45.02.5

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΠΠ-Β 02:50.37.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΝΕΑΝ 02:41.02.1

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΝΕΑΝ 02:42.55.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΠΚ-Α 02:46.63.3

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Α 02:48.35.4

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΠΚ-Β 02:48.54.5

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Β 02:48.76.6

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΚΡ-Α 02:49.57.7

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΠΚ-Β 02:52.74.8

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΠΚ-Β 02:54.74.9

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΠΚ-Β 02:56.40.10

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΠΚ-Β 02:59.60.11

1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣ ΚΟΞΑΝΘ134398 ΓΥΝ. 03:17.59.12

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΠΚ-Β 03:30.33.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Α 04:54.11.1

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Α 05:03.36.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ-Α 05:03.17.1

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΚΡ-Α 05:06.16.2

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Α 05:06.19.3

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΠΚ-Β 05:12.08.4

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Β 05:15.51.5

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΠΚ-Β 05:21.55.6

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΠΚ-Β 05:22.48.7

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΠΚ-Β 05:25.74.8

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Β 05:27.67.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΕΦΗΒ 01:01.41.1

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 01:04.23.2

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΕΦΗΒ 01:07.42.3

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΠ-Β 01:07.85.4

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΠΑΙΔ 01:08.30.5

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΕΦΗΒ 01:08.69.6

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΠΠ-Β 01:10.54.7

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΠΠ-Β 01:33.93.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 01:09.36.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΚΡ-Α 01:09.88.2

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ-Α 01:10.94.3

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 01:11.96.4

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Α 01:13.41.5

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΝΕΑΝ 01:14.98.6

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ-Α 01:15.25.7

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Α 01:16.76.8

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΚΡ-Α 01:16.85.9

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α 01:17.81.10

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΠΚ-Β 01:18.52.11

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Α 01:18.56.12

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158978 ΠΚ-Β 01:20.38.13

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Α 01:20.70.14

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΠΚ-Β 01:23.44.15

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 01:25.95.16

2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ159309 ΠΚ-Β 01:26.15.17

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ-Α 01:27.21.18

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ-Α 01:27.51.19

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΠΚ-Β 01:28.44.20

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΠΚ-Β 01:33.78.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153681 ΕΦΗΒ 02:36.21.1

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΠΑΙΔ 02:49.03.2

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΑΙΔ 02:49.41.3

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΠ-Α 02:49.56.4

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Α 03:01.58.5

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Α 03:05.77.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΠΚ-Β 03:10.15.1

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΠΚ-Β 03:14.89.2

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ-Α 03:14.99.3

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΠΚ-Β 03:21.91.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΠΚ-Β
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ΤΑΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΑΙΔ 09:11.94.1

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΠ-Α 10:05.06.2
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